UBND QUẬN LONG BIÊN
PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

Số:     /TB- PGD&ĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Biên, ngày   19  tháng  5  năm 2017

THÔNG BÁO

Vv: Đưa đón học sinh dự Lễ tuyên dương khen thưởng học sinh giỏi Tiêu biểu Thủ đô, năm học 2016- 2017

Kính gửi: Đ/c Hiệu trưởng trường TH Vũ Xuân Thiều, Ngọc Lâm, Bồ Đề, Ngọc Thụy, Long Biên, Ái Mộ B, Thượng Thanh; THCS Ái Mộ, Thượng Thanh, Ngọc lâm, ĐT Việt Hưng, Gia Thụy, Đức Giang, Thạch Bàn.
Thực hiện Công văn số:1190/SGD&ĐT-VP ngày 19/4/2017 của sở GD&ĐT Hà Nội về việc tổ chức Lễ Tuyên dương khen thưởng Học sinh Giỏi Thủ đô năm học 2016- 2017  được tổ chức vào ngày 24 tháng 5 năm 2017 ( Thứ  Tư  ) tại Hội trường lớn Cung Văn hóa hữu nghị Lao động hữu nghị Việt – Xô ( Số 91 phố Trần Hưng Đạo, quận Hoàn Kiếm – Hà Nội); Phòng GD&ĐT Quận thông báo  đến nhà trường như  sau:

1. Phòng GD&ĐT Quận gửi danh sách và Giấy mời của sở GD&ĐT Hà Nội về các nhà trường có học sinh đi dự ( đề nghị các đơn vị cử VP về nhận GM tại PGD&ĐT Quận qua Đ/c Sẵn ngày thứ sáu 19/5/2017 để chuyển đến HS).

2. Phòng GD&ĐT Quận có xe đưa đón các cháu đi dự Hội nghị. Đề nghị Nhà trường thông báo đến cha mẹ học sinh đưa các cháu đến tại địa điểm tập kết tại Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Long Biên (tại Sảnh bộ phận Một cửa của UBND Quận Long Biên- Khu Liên cơ UBND Quận Long Biên-  Số 3 phố Vạn Hạnh- Khu đô thị Việt Hưng – Q. Long Biên). Thời gian phụ huynh học sinh đưa các cháu đến có  mặt tại địa điểm trên vào: 6h30 ngày 24/5/2017  và đón các cháu cũng tại địa điểm trên vào 11h30 cùng  ngày.

3. Thông báo Học sinh đi dự  mặc đồng phục của nhà trường, đeo khăn quàng đỏ và tuân theo quy định của đoàn ( Phòng GD&ĐT Quận cử đồng chí Trần Anh phụ trách đoàn HS của Quận. ĐT: 0913095405 ).

Nhận được thông báo này, phòng GD&ĐT Quận đề nghị Đ/c Hiệu trưởng nhà trường căn cứ công văn thông báo đến gia đình học sinh đưa đưa đón các cháu đến địa điểm trên an toàn, đúng  giờ ( Những trường hợp gia đình tự đưa đón các cháu đề nghị nhà trường thông báo lại với phòng GD&ĐT Quận qua Đ/c Trần Anh).
	* Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Lưu: VP (         ).
	TRƯỞNG  PHÒNG
( Đã ký)

               Vũ Thị Thu Hà